
UNIONE EUROPEA

Ministero dell'Istruzione. delt'Unlversìtè e della Rìcerce
Dipartimento per la Programmazicme
Direzione Cenerale per interventi in materia di edilizia
scctesuce, per la gestione- dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione dìgllale
Ufficio IV

MIUR

1 Bibbiena (Ac) TeI: 0575593037 Fax: 0575593137 mecc. ARIC82800R
Distretto Scolastico n.29 USR Toscana- UST Armo Sito ufficiale: www.comprensivobibbiena.it

indirizzi mail:

Prot. n. 3010/C14 Bibbiena, 18/05/2016

Agli Atti
Al Sito Web

All'Albo
Oggetto: Formale assunzione al Programma annuale 2016del finanziamento relativo al Progetto per la

realizzazione di ambienti digitali.
Codice Nazionale: 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-285

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la
realizzazione, l'ampliamento o l'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto della
Circolare: "Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -
Obiettivo specifico - 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1Interventi infrastruttura li per
l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave";

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/5887 del 30/03/2016 con oggetto:
"Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull'Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID\ 12810del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali."

Considerato che ai sensi dell'art. 6, comma 4 del D.1. del 01/02/2001, competono al Dirigente scolastico
Modifiche al Programma annuale conseguenti ad Entrate Filalizzate;

DISPONE
La formale assunzione al Programma annuale 2016del finanziamento relativo al seguente progetto FESR:

Sottoazione Codice Titolo modulo Importo Importo Totale
identificativo autorizzato autorizzato autorizzato

progetto forniture spese generali progetto
10.8.1.A3 Innovazione

tecnologica verticale
€ 19.821,0010.8.1.A3-

FESRPON-TO-2015-
285

€ 2.179,00 € 22.000,00

Il Pitigent~~ico
Dott,,~ suv"n; bice (Matini


